正阳园区党工委发〔2023〕10号
★

中共重庆市正阳工业园区工作委员会
重庆市正阳工业园区管理委员会
关于班子成员分工调整的通知

各部、办、中心，园区各企业：
因班子成员调整，经园区党工委专题会议研究，现将班子成员分工调整情况通知如下：
党工委书记、管委会主任  肖培明：主持园区党工委、管委会全面工作。
党工委副书记、管委会常务副主任  陈煦龙：负责园区管委会常务工作。分管党风廉政建设、督查督办、财政等工作。分管财政财务部。
党工委委员、管委会副主任  黄国栋：分管国土规划、建设开发、物流发展、环境保护、城市创建、征地拆迁安置、安全生产、综合治理、信访稳定、智慧园区建设等工作。分管规划建设部、安全生产部、法制办（安全稳定、综治信访部分）。联系鸿业集团、城投集团、鸿庄公司。
党工委委员、管委会副主任  邓波：分管机关管理、党的建设、意识形态、宣传统战、组织人事、疫情防控、政务公开、目标考核、平台经济、总部经济、机关财务、档案管理、法治、乡村振兴、群团等工作。协助陈煦龙同志分管党风廉政建设、督查督办、财政工作。主持园区总工会全面工作。分管党政办、法制办（法治部分）、驻村工作队。协助陈煦龙同志分管财政财务部。
党工委委员、招商服务中心主任  丁荣华：主持招商服务中心全面工作。分管发展计划、对外协同、市级高新区建设、招商引资、标准化厂房管理等工作。分管发展计划部（招商部），高新技术产业部。联系博通公司、阿蓬科技孵化器公司。
党工委委员、企业服务中心主任  李德重：主持企业服务中心全面工作。分管经济运行、统计、要素保障服务、金融服务、营商环境等工作。分管经济运行部，投资融资部。
二级调研员  樊统禄：协助邓波同志工作。
二级调研员  华大炜：协助丁荣华同志工作。
二级调研员  黄大洲：协助邓波同志工作。
以上分工所涉党风廉政建设、综合治理、信访稳定、环境保护、应急管理工作，实行“一岗双责”责任制。
班子成员实行AB角：
黄国栋——邓  波
丁荣华——李德重
主要领导外出期间，依序由在家领导主持工作。

中共重庆市正阳工业园区工作委员会
重庆市正阳工业园区管理委员会
2023年5月22日

（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]
　抄送：区级各部门，各街道、镇、乡，鸿业集团、区城投集团。
　重庆市正阳工业园区管理委员会党政办      2023年5月22日印发
 (
—
- 1 -
 —
)